



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MSC ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 26 99 16 09

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Tore Vulpus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MSC ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	Telefon: 44539366
	Hjemmeside: www.msconsult.dk
	CVR-nr.: 26 99 16 09
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Tore Vulpius
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vulpius Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af kurser primært indenfor det biokemiske område samt udførelse af kemisk analysearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har påvirket indeværende års resultat i kraft af reduceret aktivitet og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver i lyset af de foretagne interne tiltag i virksomheden ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	471.207	715.272
1 Personaleomkostninger	-308.154	-308.868
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.921	-104.742
Driftsresultat	53.132	301.662
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.243	-8.867
Resultat før skat	46.889	292.795
4 Skat af årets resultat	-10.443	-64.469
Årets resultat	36.446	228.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.446	228.326
Disponeret i alt	36.446	228.326



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	344.147
6	Indretning af lejede lokaler	97.643	112.418
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.643</u>	<u>456.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.643</u>	<u>456.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.655	338.003
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.591	14.509
7	Udskudte skatteaktiver	24.584	7.351
	Andre tilgodehavender	154.737	0
	Periodeafgrænsningsposter	40.650	130.951
	Tilgodehavender i alt	<u>485.217</u>	<u>490.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.955</u>	<u>288.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>584.172</u>	<u>779.336</u>
	Aktiver i alt	<u>681.815</u>	<u>1.235.901</u>



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	<u>350.279</u>	<u>313.833</u>
	Egenkapital i alt	<u>475.279</u>	<u>438.833</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.416	119.744
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	302.367
	Selskabsskat	27.676	51.018
	Anden gæld	<u>135.444</u>	<u>323.939</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.536</u>	<u>797.068</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>206.536</u>	<u>797.068</u>
	Passiver i alt	<u>681.815</u>	<u>1.235.901</u>

10 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	298.864	301.144
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	5.882	5.168
	308.154	308.868
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	14.774	1.231
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	14.874
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	25.147	88.637
	109.921	104.742
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.201	8.867
Andre finansielle omkostninger	42	0
	6.243	8.867
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	27.676	51.018
Årets regulering af udskudt skat	-17.233	13.451
	10.443	64.469



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	435.128	271.688
Tilgang i årets løb	0	481.077
Afgang i årets løb	-349.980	-317.637
Kostpris 30. juni	85.148	435.128
Af- og nedskrivninger 1. juli	-90.981	-76.107
Årets af-/nedskrivninger	-70.000	-14.874
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	75.833	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-85.148	-90.981
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	344.147
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	243.585	129.937
Tilgang i årets løb	0	113.649
Kostpris 30. juni	243.585	243.586
Af- og nedskrivninger 1. juli	-131.168	-129.937
Årets af-/nedskrivninger	-14.774	-1.231
Af- og nedskrivninger 30. juni	-145.942	-131.168
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	97.643	112.418
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	7.351	20.802
Udskudt skat af årets resultat	17.233	-13.451
	24.584	7.351
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	24.584	7.351
	24.584	7.351



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	313.833	85.507
Årets overførte overskud eller underskud	36.446	228.326
	350.279	313.833

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 41.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


